
UCHWAŁA NR LII/584/2022 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych, sołtysów 
i przewodniczących Zarządów Osiedli. 

Na podstawie art.25 ust.4 i ust.6 oraz art. 37 b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr XXX/373/16 Rady Gminy Mielno z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet dla radnych, sołtysów i przewodniczących Zarządów Osiedli zmienionej Uchwałą Nr 
XLIV/461/2021 Rady Miejskiej Mielna z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych, sołtysów i przewodniczących Zarządów Osiedli wprowadza się 
następującą zmianę: 

„§ 9. otrzymuje brzmienie: W przypadku łączenia funkcji sołtysa albo przewodniczącego Zarządu 
Osiedla z funkcją radnego, radny otrzymuje dietę według zasad, określonych 
w § 2 uchwały, oraz dodatkowo dietę określoną w § 7 ust. 1, obniżoną o 25 %”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A59FD29-D90B-470C-BA60-B747BA21FF2D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dieta radnego i dieta sołtysa lub Przewodniczącego Zarządu Osiedla to diety z tytułu pełnienia dwóch 
różnych funkcji, zaś ustawa o samorządzie gminnym nie zabrania łączenia funkcji radnego i sołtysa lub 
przewodniczącego Zarządu  Osiedla. W związku z powyższym zachodzi konieczność ustalenia wysokości diety 
dla osób pełniących jednocześnie funkcje w Radzie Miejskiej i w organie jednostki pomocniczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A59FD29-D90B-470C-BA60-B747BA21FF2D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



